
2024 年 3 月 1 日 

お客様 各位 

 

ナブコドア株式会社 

保守統括部 

「自動ドア保守点検報告書」の電子化について 

 

拝啓、平素はナブコ自動ドアをご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、事前のお知らせをお送りしておりました「自動ドア保守点検報告書」の電子化に 

関しまして、2024 年 3 月より順次皆様へご案内させていただいております。 

 

お手数ですが、お手元に届いた『「自動ドア保守点検報告書」の電子化について【顧客コー

ドのご案内】』、『ご利用開始手順書』をご確認いただきながら、下記に記載しております 

初回登録用 URL よりお客様情報のご登録をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

初回登録用 URL ： https://rbbamboo.eco-serv.jp/nabco-door/ 

 

以上 

 


